[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   11 сентября 2020 года                                                                                                          № 779
О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации на
 территории Кемского
муниципального района
         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года   №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от  8 августа 2012 года  № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», на основании протокола № 1 от  10 сентября  2020 года рассмотрения заявок от теплоснабжающих организаций на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Кемского муниципального района теплоснабжающей организации Государственному унитарному предприятию Республики Карелия «КарелКоммунЭнерго» (ГУП РК «КарелКоммунЭнерго»).
      Границы зоны деятельности единой теплоснабжающей организации ГУП РК «КарелКоммунЭнерго» определяются в пределах населённых пунктов Кемского муниципального района:

      г.Кемь, д. Панозеро, п.Кривой Порог, п. Рабочеостровск.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кемского муниципального района Маркова А.А.

   3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                                 Д.А.Петров